



RHH Administration A/S

**Industrivænget 15
3400 Hillerød**

CVR-nr. 65 30 56 15

Årsrapport for 2017/18

(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. november 2018

René Holm Hansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

RHH Administration A/S
Industrivænget 15
3400 Hillerød

CVR-nr.: 65 30 56 15

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 23. april 1981

Regnskabsår: 37. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Gitte Lindahl Hansen, menigt medlem
Rene Holm Hansen, menigt medlem
Jesper Lindahl Siezing, menigt medlem

Direktion

Rene Holm Hansen, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 33, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, ejendomsbesiddelser samt investor i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 195.994, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.694.168.

Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.697.831	1.482.139
Personaleomkostninger	1	<u>-1.321.691</u>	<u>-1.284.709</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		376.140	197.430
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-192.457</u>	<u>-217.458</u>
Resultat før finansielle poster		183.683	-20.028
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.861	-165.989
Finansielle indtægter		2.982	37.537
Finansielle omkostninger		<u>-96.738</u>	<u>-102.797</u>
Resultat før skat		253.788	-251.277
Skat af årets resultat		<u>-57.794</u>	<u>48.477</u>
Årets resultat		<u>195.994</u>	<u>-202.800</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		762.336	-44.965
Overført resultat		<u>-672.142</u>	<u>-261.235</u>
		<u>195.994</u>	<u>-202.800</u>



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.448.026	5.630.258
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		<u>10.226</u>	<u>20.451</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.458.252</u>	<u>5.650.709</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.422.100	2.258.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.443.100</u>	<u>2.279.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.901.352</u>	<u>7.929.948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.957.500	2.963.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	795.949
Andre tilgodehavender		74.658	94.446
Selskabsskat		39.000	39.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		96.118	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.168.016</u>	<u>3.892.520</u>
Likvide beholdninger		<u>1.330.614</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.498.630</u>	<u>3.892.520</u>
Aktiver i alt		<u>11.399.982</u>	<u>11.822.468</u>



Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.921.100	1.158.764
Overført resultat		2.167.268	2.839.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	4.694.168	4.601.574
Hensættelse til udskudt skat	5	383.323	383.323
Hensatte forpligtelser i alt		383.323	383.323
Gæld til realkreditinstitutter		5.206.511	5.428.800
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.206.511	5.428.800
Gæld til realkreditinstitutter	6	280.000	335.000
Banker	6	0	715.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.943	19.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.945	0
Selskabsskat		142.297	23.319
Anden gæld		526.976	315.484
Periodeafgrænsningsposter		22.419	0
Deposita		23.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.115.980	1.408.771
Gældsforpligtelser i alt		6.322.491	6.837.571
Passiver i alt		11.399.982	11.822.468
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		



Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.127.592	1.100.743
Pensioner	117.070	115.720
Andre omkostninger til social sikring	18.009	20.524
Andre personaleomkostninger	<u>59.020</u>	<u>47.722</u>
	<u>1.321.691</u>	<u>1.284.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>155.676</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>155.676</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>155.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		135.225
Årets afskrivninger		<u>10.225</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>145.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>10.226</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.300.000	1.000.501
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-799.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-501</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>501.000</u>	<u>1.300.000</u>



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2017	958.239	1.203.728
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	800.400	0
Årets resultat	162.461	-93.923
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-151.566</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>1.921.100</u>	<u>958.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.422.100</u>	<u>2.258.239</u>



Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.158.764	2.839.410	103.400	4.601.574
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	762.336	-566.342	105.800	301.794
Foreslået udbytte	0	0	-105.800	0	-105.800
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	1.921.100	2.167.268	105.800	4.694.168

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



Noter

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	383.323	383.323
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	383.323	383.323

Materielle anlægsaktiver	345.295	383.323
	383.323	383.323

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	4.050.510	4.080.382
Mellem 1 og 5 år	1.156.001	1.348.418
Langfristet del	5.206.511	5.428.800
Inden for et år	280.000	335.000
	5.486.511	5.763.800

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.



Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Rene Holm Hansen